

Pressmeddelande
2012-03-16

Tre av fyra vet inte hur man skyddar sin smartphone mot intrång

Idag används smarta telefoner allt mer som datorer. De innehåller lösenord, mail och annan känslig information som kräver skydd. Ändå är det få som vet hur de ska skydda sin mobil från intrång av olika slag. Tre av fyra vet inte hur de ska skydda sin mobil mot virus och intrång enligt en ny undersökning från Telia Trends.

Det mobila surfandet ökar och vi använder våra smarta telefoner till tjänster som vi tidigare gjort i datorn. Bankärenden, email och sociala medier är tjänster som många använder i sina smarta telefoner och som innehåller uppgifter vi inte vill att någon annan ska komma åt. Trots detta är det relativt få som oroar sig för intrång samtidigt som de flesta saknar information om hur de ska skydda sin telefon. 36 procent är oroliga för intrång i mobilen och endast 12 procent tycker att det finns tillräcklig information om hur man skyddar sin mobil.

– Det sätt som vi idag använder våra mobiler kräver att vi har ett ordentligt skydd på samma sätt som vi skyddar vår PC. Vi vill att våra kunder ska känna sig trygga när de använder mobilen och med Telia Säker mobilsurf behöver de inte oroas för intrång i mobilen eller att någon annan kommer över den information som finns där, säger Jessica Levin, talesperson för Telias mobila säkerhetslösningar och chef för mobila företagsaffären på Telia.

Det råder också stor skillnad på kännedomen om hur man skyddar sin mobil och sin dator. 49 procent håller med om påståendet att de vet hur de ska skydda sin dator från virus och intrång medan endast 24 procent håller med om att de vet hur de ska skydda sin telefon.

I undersökningen har 1910 personer svarat på frågan "Vilka av följande påståenden om säkerhet håller du med om?"

Jag är orolig över intrång och virus i min mobil	36 %
Jag vet hur jag ska skydda mobil mot virus och intrång	24 %
Det finns tillräcklig information om hur man skyddar mobilen mot intrång och virus	12 %
Jag är orolig över intrång och virus i min dator	32 %
Jag vet hur jag ska skydda dator mot virus och intrång	49 %
Det finns tillräcklig information om hur man skyddar sin dator mot intrång och virus	26 %



Fakta om Telia Säker mobilsurf för mobiler och surfplattor

- Surfskydd – realtidsskydd mot phishing, nätbedrägerier och skadliga webbsidor. Både surfskyddet och antiviruskyddet (se nedan) uppdateras kontinuerligt för att kunna hantera nya typer av hot.
- Antivirus och spyware – realtidsskydd mot virus, trojaner, maskar och spionprogram. Upptäcker skadlig kod via internet, blåtand, mms och infekterade minneskort.
- Antistöldfunktion – möjliggör låsning av mobilen, radering av information och lokalisering av mobilen via GPS. Allt kan göras på distans genom att skicka ett SMS till telefonen. Det är också möjligt att skicka ett alarm om man har förlagt telefonen. Dessa funktioner fungerar även om sim-kortet byts ut.
- Föräldrakontroll – en funktion som gör det enkelt för föräldrar att blockera specifika surfkategorier, som hat och våld, droger, spel med mera.
- Plattformer – Android och Symbian.

Telia Säker mobilsurf ingår utan extra kostnad i alla mobila bredbandsabonnemang (gäller ej Start) samt mobilabonnemang där mobilsurf ingår i abonnemanget.

För företagskunder har Telia utvecklat en liknande säkerhetslösning, Mobile Security, som inkluderar funktioner för central administration och ger IT-avdelningen kontroll på företagets mobilpark.

För mer information, kontakta gärna Telias presstjänst: 0771 77 58 30

***Fakta om Telia Trends**

Telia har sedan fem år tillbaka publicerat insiktsfulla analyser i årliga trendrapporter. 2011 var första året för Telia Trends i app-format, vilket ytterligare har förbättrat undersökningens aktualitet. Trends är ett nytt sätt för Telia att föra en dialog med sina användare och samtidigt undersöka de senaste trenderna. Genom ett antal större temabaserade undersökningar och flera riktade snabbfrågor som besvaras kan Telia Trends varje år generera snabba, relevanta och ständigt aktuella trendanalyser – och det är användarna av Trends som är basen för detta.

Trends finns nu som applikation för iOS, Android, Symbian och som mobil webbsida. Appen är gratis att ladda ner och är tillgänglig för alla. Förutom Trends i Sverige har Telias moderbolag TeliaSonera lanserat tjänsten i ytterligare 11 länder där koncernen är verksam. Detta möjliggör många intressanta globala jämförelser kring trender inom telekom. På denna fråga har 1910 personer svarat på mellan 2012-02-10 och 2012-03-13.